magnis tristans debet virum consolari. sed sunt
aliqui videntes rabide que augent tristitiam viris de
omnibus dantes culpa viro. Ido auertis vos
qua mulier data est in adiutorium viri. Beatus. ij.
Non est bonum hominem esse solum faciamus et adiu
torium sibi sibi. Quarta clausula est. Spiritus
domini ferebat super aquas. Ecce hic promissio de
origine maria ad Joachim cum esset cum pastori
bus et fletet dei. Domine si ista sterilitas venit ex
peccato meo indica mihi etc. Ideo de Anna.
Super istas aquas lacharum ferebat spiritus
dei. i. angelus. Qui facit angelos suos spiritus
sanctus. c. iij. et ad Deuteronomio. j. qui venit ad Joachim. que
rimuit. quod caro non potest sustinere visionem spiritus
sancti timet. ut agnus que videt leonem. Dicitur quod re
uelauit sibi de filia habenda. Idem dicitur Anne
In cuius signum dixit que iueniret se ad portam au
ream in hierusalem. Moraliter instruimur
hinc patiam Joachim et Anne. xx. annis fue
runt sine plere. et faciebant elemosynas orationes etc. et non
obtinuerunt. scilicet. quod habuerunt patiam in verecun
dia sibi facta a sacerdote statim habuerunt pro
missionem et obtinuerunt hinc plere. Sed quod quod vult
aliquid obtinere a deo sine sanitate sine remis
sione peccatorum. sine plere. potest valet patiam quam alio
Joachim enim poterat se vindicare de sacer
dote. sed noluit. Ita vos debetis facere. Et
quanto maior est iniuria remittendo tanto faci
lius obtinebit quod optat. Ido apostolus ait. Patientia
vobis necessaria est. scilicet. ad obtinendum quod peti
tur. ut voluntate dei facientes reportetis pro
missionem. ad Deuteronomio. x. Quinta clausula est.
Dixitque deus. fiat lux. Ecce perceptio originis mar
ie. Dicitur quod creditur que Anna et vir eius sepa
rauerunt se a thoro. quod antiqui sancti non vte
bantur matrimonio nisi ratione filiorum. et quam sen
tiebant vxorem gravidam separabant se usque post
ablacionem filij. qui lactabat tribus annis. et
matres nutriebant eos. et ipsemet matres vo
lebant eos lactare. quod ideo dedit deus vbera mu
lieri non ad ostendendum hominibus. sed sicut vter vxor
is est camera filij. Ita vbera sunt cellarium.
Et Anna et Joachim videntes que non poterant
habere plures. credo que sepaauerunt se a lecto propter
quod dicitur. Fiat lux. Lux dicitur illa benedicta genera
tio originis marie. quod sine tenebra culpa facta est
Non autem in generatione filiorum sunt multe tene
bre. propter intentionem carnalem et corruptam pa
rentum. Sed generatio originis Marie fuit ve
lux. De ista luce habet. ij. Regum. xij. Sic lux
aurore oriente sole mane absque nubibus ruri
lat. Sic ista coniunctio Joachim et Anne lux